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befestigte Flächen Bestand

Sandflächen Bestand

Grünflächen

Terrasse neu

befestigte Flächen neu

EW-BAU LAGEPLANDIN A4 o. M
39108 Magdeburg
Zum Handelshof 7

tel. 0391-4005107
fax. 0391-4005080

04.07.2016 SANIERUNGEb KGm
39108 Magdeburg
Gerhard-Hauptmann-Straße 24-26 A.BB

A r c h i t e k t e n

A-218_GR_ANS_SC_05

DWG

AUSRICHTUNGPLANDARSTELLUNG INDEXBLATTFORMAT PLANUNG und URHEBERRECHT:DATUMMASSSTAB PROJEKT:BAUHERR/PROJEKTENTWICKLUNG:

Quittenweg 52, 39116 Magdeburg 572.00 - 01 - E - HB - 1 - 000/ 16
KITA QUITTENFRÜCHTCHEN - KJH BANANE

ScholzAnk
Text-Box
Anlage 2

ScholzAnk
Text-Box



Legende

Büro

Küche

Sanitär

Bereich KITA

Bereich Krippe

Bewegungsraum/Sonstige

Lager

Verkehrsflächen

Technik

Bereich KJH Banane /
unveränderter Bestand

Abbruch

Neu

Bestand

kürzlich neu gestalteter Hofbereich
KJH Banane bleibt
im Bestand bestehen!

1
4

S
tg

1
7
/3

0

OKFF
+ 63,93

= - 2,47

OKFF
+ 63,93

= - 2,47

bes t. Tür

abbrechen,

Öffnung schließen

Abbruch

Kellertreppe

keine Nutzung

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m

OKFF
+ 63,93

= - 2,47

BRH 1,26m

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm

Öffnung verkleinern

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm

B
R

H
1

,2
6
m

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtgraben

bes t. Fenster abbrechen,

Öffnung schließen

BRH 1,26m

Abbruch Fenster,

Fenster +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht + Fenster

+ Öffnung schließen

BRH 1,26mFenster abbrechen,

Öffnungen

schließen
Abbruch Fenster,

Fenster +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Fenster,

Fenster +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Fenster,

Fenster +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

bes t. Fenster abbrechen,

Öffnung schließen

bes t. Fenster abbrechen,

Öffnung schließen

BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

BRH 1,26m BRH 1,26m

Abbruch Rampe

bes t. Tür abbrechen,

Öffnung schließen

BRH 1,26m

Abbruch Fenster,
Fenster +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +

Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

keine
Nutzu

ng

bes t. Türen
abbrechen

bes t. Türen
abbrechen

T30 RS T30 RS

Abbruch Lichtgraben

T30 RS
Bestand

Stahltür neu
Stahltür neu

A: 11,20 m²

ELT Zentrale

-101

A: 8,12 m²

ELT EMA, Telefonanl.

-102

A: 19,88 m²

Heizung

-103

Stahltür neu

bes t. Fenster abbrechen,

Öffnung schließen

Abbruch Fenster,

Fenster +

Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm

bes t. Fenster abbrechen,

Öffnung schließen

bes t. Türen

abbrechen

bes t. Türen

abbrechen

bes t. Türen

abbrechen

bes t. Türen
abbrechen

Treppe nicht

aussagekräftig im
Plans tand Vermesser!

Maße vor Ort prüfen!

1
4
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1
6
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1
,5

Treppe nicht aussagekräftig im
Plans tand Vermesser!

Maße vor Ort prüfen!

Abbruch Lichtschacht + Fenster

+ Öffnung schließen

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster + Öffnungen

schließen

Abbruch Lichtschacht

+ Fenster + Öffnung

schließen

Abbruch Lichtschacht
+ Fenster, Fens ter +
Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm

Fenster + Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm, teilweise

Öffnungen schließen

OKFF
angenommen
+ 63,29

= - 3,11

Abbruch Lichtgraben

Fenster + Lichtschacht neu

BxH: 100 x150cm, teilweise

Öffnungen schließen

Abbruch Lichtschacht,

Fenster + Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm, teilweise

Öffnungen schließen

Abbruch Lichtschacht,
Fenster + Lichtschacht neu
BxH: 100 x150cm, teilweise

Öffnungen schließen

BRH 1,26m BRH 1,26m
angenommen

T30 RS
Bestand

Schwelle

abbrechen

unveränderter Bestand

keine Nutzung

unveränderte
r Bestand

keine Nutzu
ng

Aussparung

für Pumpensumpf
ca. 30 x 30cm

T30T30

bes t. Tür
abbrechen

T30

Stahltür neu

Stahltür neu
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N
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N
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BRH 1,26m
angenommen

BRH 1,26m
angenommen

BRH 1,26m
angenommen

BRH 1,26m
angenommen

BRH 1,26m
angenommen

BRH 1,26m

angenommen

l.D min.

0,80m

l.D min.

0,80m

l.D min.
0,80m

l.D min.
0,80m
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5342
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RH: 2,14m

RH: 2,14m RH: 2,14m

Öffnung
schließen

Öffnung
schließen

Öffnung
schließen

Öffnung
schließen

Neubau Bewegungsraum
Bodenplatte

Neubau Windfang/Aufzug

Bodenplatte
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A: 40,96 m²

Gruppenraum

001

A: 40,96 m²

Gruppenraum

002

A: 20,92 m²

Garderobe

004

Fenster abbrechen, Fens ter neu Fenster abbrechen, Fens ter neu

bes t. Tür

abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

Fenster abbrechen, Brüs tung teilweise

aufmauern, Fens ter neu

BRH 1,31mBRH 1,31m

BRH 0,73mBRH 0,73m

Fenster + Steg abbrechen,

Brüstung teilweise aufmauern,

Fenster neu

H = 65cm

H = 60cm

H = 85cm

H = 30cm

H = 35cm

H = 35cm

Aufzug

bes t. Tür

+ Wand

abbrechen

F30

A: 8,28 m²

beh. ger. WC

006

A: 2,85 m²

WC Erzieher

007

A: 6,80 m²

Bastellager

005

ds/ss

ds/ss

bes t. Tür

abbrechen

bes t. Tür +

Wand
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen,

Öffnung

schließen

best. Wände
+Türen

abbrechen

RS-Tür
Alu-Glas

l.D min.

1,05m

Wand

abbrechen

bes t. Tür +
Wand
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

Öffnung

schließen

Öffnung

schließen

A: 33,23 m²

Personal raum/Besprech.

008

bes t. Tür

abbrechen

A: 24,08 m²

Büro Leitung

009

bes t. Tür
abbrechen,

Öffnung

schließen

Brüstung
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen,

Öffnung
schließen

Fenster abbrechen,
Bereich aufmauern

bes t. Tür + Wand
abbrechen

A: 3,33 m²

WC Erzieher

011

F
3
0 bes t. Türen +

Wände
abbrechen

A: 11,59 m²

Umkleide/Aufenthalt

012

bes t. Türen +
Wände

abbrechen

A: 6,38 m²

WC

013

A: 17,49 m²

Küche

014

A: 8,32 m²

Anlieferung/Ware

015

A: 5,4 m²

Wäschelager

016

A: 15,16 m²

Atelier

017

bes t. Tür
abbrechen

Öffnung

herstellen

Fenster + Steg abbrechen, teilweise

aufmauern, Fens ter neu

Fenster abbrechen,
Fens ter neu

Fenster abbrechen, Fens ter neu,

teilweise aufmauern

Brüstung

abbrechen

Brüstung

aufmauern

A: 20,92 m²

Kinderwagenabsteller

018

Wand
abbrechen

Bes tandsautomatiktür

demontieren und nach Innen setzen

Einbau

Bes tandsautomatiktür

bes t. Tür

abbrechen,

Öffnung

schließen

F 30

bes t. Tür

abbrechen,

Öffnung

schließen

Fenster abbrechen,
Fenster neu,

teilweise aufmauern

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

Brüstung
abbrechen BRH 1,31mBRH 1,31m BRH 1,31m BRH 1,31m

BRH 1,31m

BRH 1,31m

A: 6,24 m²

Wäscheraum / Chemie

010

Fäka lsp üle

4 0 x 54

H = 26cm

H = 26cm

H = 30cm

H = 55cm

H = 52cm

H = 52cm

WT op tional

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

A: 18,97 m²

Sanitärraum

003

A: 40,96 m²

Schlafraum

019

A: 40,96 m²

Gruppenraum

020

A: 20,92 m²

Vorraum

022

A: 19,55 m²

Sanitärraum

021

Fenster abbrechen

Brüstung teilweise aufmauern,
Fenster neu

BRH 1,31m

Öffnung
schließen

Öffnung
schließen

Öffnung
schließen

bes t. Türen
abbrechen

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

l.D min.
1,20m

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

A: 40,96 m²

Gruppenraum

024

A: 40,96m²

Schlafraum

026

A: 20,92 m²

Vorraum

025

A: 19,51 m²

Sanitärraum

027

BRH 1,31m

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

BRH 1,31m

Fäka lsp üle

4 0 x 54

F läc he für

Wic ke lt is ch ( Nutzer)

v orha lten

H = 26cm

H = 26cm

H = 30cm

H = 55cm

H = 52cm

H = 52cm

P
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n
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,0
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x
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n
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u
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S
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/W

T
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on

al

A: 60,00 m²

Bewegungsraum

028

GARTEN 1

bes t. Tür

abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

Fäka lsp üle

4 0 x 54

H = 26cm

H = 26cm

H = 30cm

H = 55cm

H = 52cm

H = 52cm

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m BRH 0,73m

Brüstung

abbrechen

A: 19,48 m²

Sanitärraum

029

A: 40,96m²

Schlafraum

030

A: 62,98 m²

Gruppenraum

031

bes t. Tür + Wand

abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

BRH 1,31m

Öffnung
schließen

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

Fenster abbrechen, Fens ter neu

BRH 0,73m

Brüstung

abbrechen

l.D min.
1,20m

BRH 1,31m

bes t. Tür
abbrechen

Fäka lsp üle

4 0 x 54

H = 26cm

H = 26cm

H = 30cm

H = 55cm

H = 52cm

H = 52cm

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür

+ Wände
abbrechen

A: 62,98 m²

Gruppenraum

033

A: 40,96 m²

Schlafraum

034

A: 19,55 m²

Sanitärraum

035

Fenster abbrechen, Fens ter neu

teilweise aufmauern

Öffnung
schließen

Fenster abbrechen, Fens ter neu

teilweise aufmauern

Fenster abbrechen,

Brüstung aufmauern

Fenster abbrechen,

Brüstung aufmauern

Fenster abbrechen,

Bereich aufmauern

F
3
0

F30

F
3
0

BRH 1,31m BRH 1,31m

OKFF
+ 66,40

= ± 0,00

OKFF
+ 66,40

= ± 0,00

OKFF

+ 66,40
= ± 0,00

OKFF
+ 66,40

= ± 0,00
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BRH 0,72m BRH 1,06m BRH 1,06m BRH 1,06m

BRH 1,34mBRH 1,34m BRH 1,34m BRH 1,34m

ds

bes t. Türen
abbrechen

ds

ds

ds ds

ds

dsdsds

ds

erf . RW

32dB

erf. RW

32dB

erf. RW

32dB

erf. RW
32dB

erf. RW

37dB

erf. RW
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KJH BANANE

KJH BANANE

Abbruch

Rettungsbalkon

Alu-Glas

l.D min.
90cm

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür
abbrechen

bes t. Tür

abbrechen

ds

F
e
n

s
te

r
a

b
b
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h
e
n
,

Ö
ff
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s
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Brüstung
abbrechen

d
s

ds

F30

Pumi

1,69m²

B
rü

s
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n
g

a
u
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a
u
e

rn

Kellertreppe nicht aussagekräftig
im Planstand Vermesser!

Maße vor Ort prüfen!

Wandhandlauf
für Dämmarbeiten
demontieren, und nach

Fert igs tellung
wieder montieren!
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RH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m RH: 2,58m RH: 2,58m RH: 2,58m RH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58mRH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58m RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m

RH: 2,58m RH: 2,58m

BRH 1,06m

Starkstromanschluss vorsehen!
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Kinderhandlauf

nachrüs ten
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Haupteingang
KITA-Quittenfrüchtchen
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Treppe nicht aussagekräftig im

Plans tand Vermesser!
Maße vor Ort prüfen!

Wandhandlauf und komplette
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für Dämmarbeiten

demontieren und nach Fertig-
s tellung wieder montieren.
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H=8 5cm

Fläc he für

Wic ke lt is ch ( Nutzer)
v orha lten

Erz ie he rwas chtisch

H=8 5cm

Fläc he für

Wic ke lt is ch ( Nutzer)
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H = 65cm
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H = 35cm

Küche durch Nutzer
Anschlüsse vorsehen

Erzi eherwascht i sch nachAbsprache

WT op tional WT op tional WT op tional

ds/ss

Bereich überdacht

BRH 1,31m BRH 1,31m
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Kellertreppe nicht aussagekräftig im
Plans tand Vermesser!
Maße vor Ort prüfen!

Wandhandlauf

für Dämmarbeiten
demontieren, und nach Fertigs tellung
wieder montieren!
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Kindergarten Gruppe 2
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Brüstung teilweise aufmauern,

Fenster neu

Treppe
Bestand

nur
Versetzen!

Öffnung
Bestand!

l.D min.
1,05m

l.D min.
1,05m

1
1

72

1
43

0
3

60
1

9
7

05
3

0 1
4

1
00 2
0
0

100

6069

1430 581 19 581 19 581 19 581 19 581 19 2981 3014

2
00

2
00

49 541 58 541 58 315 227 64 540 60 540 46
166 166 112 166 166

6069

3014

19

35

2
5

2
5

581 19 581 19 231 108 24 218 19 581 19 581 19 2981 3014

198

17,5

24

49 420 121 63 420 120 58 210 108 24 204 35,518,5 315 85 140 59 120 420 57 140 69 335 55,5 555 44 140 80 335
112

Fenster abbrechen, Fens ter neu Fenster abbrechen, Fens ter neu

112 112 112 112236 236 112 112236112

1
20

3
38

2
0

2
80

2
0

3
20

26 26 2626 26 26 26 120 26 26 2626 26 26 26

1
50

3
15

3
15

1
20

1
34

2
3
6

5350

1
1

72
1

1
69

90

9
0200 2
0
0

9
0

90

2
0
0

200

1
13

,5

1
13

,5

2
0
0

2
0
0

1
01

7
0

2
0
1

7
0

1
01

2
0
1

3
60

159

12,576
201

87
200

9
0

9090

9
0

200 200

2
0
0

2
0
0

21
2

5 35

2
5

35

35 1
13

,5

2
0
0

1
40

1
10

2
4

1
80

2
4

1
30

25

1
5

Sonnenschutz

Sekrechtmarkise

+ Sonnenschutzfolie

Sonnenschutz
Sekrechtmarkise

+ Sonnenschutzfolie

Sonnenschutz

Sekrechtmarkise
+ Sonnenschutzfolie

Sonnenschutz
Sekrechtmarkise

+ Sonnenschutzfolie

Sonnenschutz

Sekrechtmarkise
+ Sonnenschutzfolie

T30

mit
Fes ts tell-

anlage

WDVS neu

Dachaufbau neu

Dachaufbau neu Dachaufbau neuNeubau

Bewegungsraum

Legende

Büro

Küche

Sanitär

Bereich KITA

Bereich Krippe

Bewegungsraum/Sonstige

Lager

Verkehrsflächen

Technik

Bereich KJH Banane /
unveränderter Bestand

Abbruch

Neu

Bestand

EW-BAU GRUNDRISS OBERGESCHOSSDIN A4 o. M
39108 Magdeburg
Zum Handelshof 7

tel. 0391-4005107
fax. 0391-4005080

04.07.2016 SANIERUNGEb KGm
39108 Magdeburg
Gerhard-Hauptmann-Straße 24-26 A.BB

A r c h i t e k t e n

A-218_GR_ANS_SC_05

DWG

AUSRICHTUNGPLANDARSTELLUNG INDEXBLATTFORMAT PLANUNG und URHEBERRECHT:DATUMMASSSTAB PROJEKT:BAUHERR/PROJEKTENTWICKLUNG:

Quittenweg 52, 39116 Magdeburg 572.00 - 01 - E - HB - 2 - 003/ 16
KITA QUITTENFRÜCHTCHEN - KJH BANANE



108
Gruppenraum

015

Anlieferung

OKFF

±0,00 = 66,40

OKFF

+2,92 = 69,32

Flur 3 010

Wäscheraum

Chemie
2

58

34

2
60

OKFF
-2,47 = 63,93

Gefällebeton Bestand

110
Sanitär

1
24

1
31

70

029

Sanitär

OKFF

±0,00 = 66,40

030

Schlafraum

2
58

OKFF
-2,47 = 63,93

Gefällebeton Bestand

73

1
31OKFF

±0,00 = 66,40

028

Bewegungsraum

2
75

15
15

32

011

WC

Erzieher

OK First

+6,16

OK First

+3,22

OK Gelände
±0,00

OK

Gelände

±0,00

OK Gelände

±0,00

Kellerdeckendämmung Kellerdeckendämmung

Sonnenschutz

Sekrechtmarkise

+ Sonnenschutzfolie

Sonnenschutz

Sekrechtmarkise

+ Sonnenschutzfolie

OK Aufzug

+6,66

2
14

12

2
14

12

Abbruch

Neu

Bestand

EW-BAU SCHNITT A-A, SCHNITTANSICHT WEST INNENHOFDIN A4 1:200
39108 Magdeburg
Zum Handelshof 7

tel. 0391-4005107
fax. 0391-4005080

04.07.2016 SANIERUNGEb KGm
39108 Magdeburg
Gerhard-Hauptmann-Straße 24-26 A.BB

A r c h i t e k t e n

A-218_GR_ANS_SC_05

DWG

AUSRICHTUNGPLANDARSTELLUNG INDEXBLATTFORMAT PLANUNG und URHEBERRECHT:DATUMMASSSTAB PROJEKT:BAUHERR/PROJEKTENTWICKLUNG:

Quittenweg 52, 39116 Magdeburg 572.00 - 01 - E - HB - 4 - 004/ 16
KITA QUITTENFRÜCHTCHEN - KJH BANANE

SCHNITT A-A

SCHNITTANSICHT WEST INNENHOF



Kellerdecken

dämmung

20
6

61

6764

26
5

26
7

OKFF

±0,00 = 66,40

028

Bewegungsraum

OKFF

±0,00

OKFF

-2,47

OK First

+3,22

OK Gelände

±0,00

Kellerdecken

dämmung

OK Gelände

±0,00 OK Gelände

-0,23
OK Gelände

-0,26

OK First

+3,22

OK Gelände

±0,00

K
IT

A
"
Q

u
it

te
n

fr
ü

c
h

tc
h

e
n

"

OK Gelände

±0,00

OK Gelände

±0,00
OK Gelände

-0,16

OK First

+6,16

Abbruch

Neu

Bestand

EW-BAU NORDANSICHTEN, WESTANSICHT GIEBELDIN A4 1:250
39108 Magdeburg
Zum Handelshof 7

tel. 0391-4005107
fax. 0391-4005080

04.07.2016 SANIERUNGEb KGm
39108 Magdeburg
Gerhard-Hauptmann-Straße 24-26 A.BB

A r c h i t e k t e n

A-218_GR_ANS_SC_05

DWG

AUSRICHTUNGPLANDARSTELLUNG INDEXBLATTFORMAT PLANUNG und URHEBERRECHT:DATUMMASSSTAB PROJEKT:BAUHERR/PROJEKTENTWICKLUNG:

Quittenweg 52, 39116 Magdeburg 572.00 - 01 - E - HB - 3 - 005/ 16
KITA QUITTENFRÜCHTCHEN - KJH BANANE

ANSICHT NORD HAUPTEINGANG

ANSICHT WEST GIEBEL

ANSICHT NORD HOF



OK First

+3,22

OK Gelände

±0,00

Kellerdecken

dämmung

Kellerdecken

dämmung

20
6

61

67 64

26
5

26
7

OKFF

±0,00 = 66,40

Flur 4

OKFF

-2,47

OK Gelände

-0,16

OK First

+6,16

OK Gelände

-0,21

Abbruch

Neu

Bestand

EW-BAU SÜDANSICHTEN, OSTANSICHT GIEBELDIN A4 1:250
39108 Magdeburg
Zum Handelshof 7

tel. 0391-4005107
fax. 0391-4005080

04.07.2016 SANIERUNGEb KGm
39108 Magdeburg
Gerhard-Hauptmann-Straße 24-26 A.BB

A r c h i t e k t e n

A-218_GR_ANS_SC_05

DWG

AUSRICHTUNGPLANDARSTELLUNG INDEXBLATTFORMAT PLANUNG und URHEBERRECHT:DATUMMASSSTAB PROJEKT:BAUHERR/PROJEKTENTWICKLUNG:

Quittenweg 52, 39116 Magdeburg 572.00 - 01 - E - HB - 3 - 006/ 16
KITA QUITTENFRÜCHTCHEN - KJH BANANE

ANSICHT SÜD HOF

ANSICHT OST GIEBEL

ANSICHT SÜD GARTEN/SPIELPLATZ


